
Uchwała nr II/7/2018 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                z dnia 29  listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmian  budżetu na 2018 rok 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r,poz.994 ), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077)  

 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 

                                                                            

 
                                                                                 
 § 1. W uchwale nr  XXXV/278/2017  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie  budżetu  na 2018 rok zmienionej:  

 

         Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- nr XXXVI/279/2018 z dnia 8 lutego 2018 roku 

- nr XXXVII/292/2018 z dnia 13 marca 2018 roku 

- nr XXXVIII/311/2018 z dnia 11 kwietnia 2018 roku 

- nr XXXIX/313/2018 z dnia  11  czerwca  2018 roku 

- nr XL/324/2018 z dnia 27 czerwca 2018 roku 

- nr XLI/33/2018 z dnia 13 sierpnia 2018 roku 

- nr XLII/336/2018 z dnia 17 września 2018 roku 

- nr XLIII/342/2018 z dnia 17 października 2018 roku 

 

 

 

Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków: 

- nr 0050.884.2018 z dnia 26 lutego 2018 roku 

- nr 0050.911.2018 z dnia 30 marca 2018 roku 

- nr 0050.924.2018 z dnia 27 kwietnia 2018 roku 

- nr 0050.924a 2018 z dnia 27 kwietnia 2018 roku 

- nr 0050.936.2018 z dnia 24 maja 2018 roku 

- nr 0050.973.2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku 

- nr 0050.979.2018 z dnia 9 lipca 2018 roku 

- nr 0050.986.2018 z dnia 13 lipca 2018 roku 

- nr 0050.990.2018 z dnia 31 lipca 2018 roku 

- nr 0050.1010.2018 z dnia 29 sierpnia 2018 roku 

- nr 0050.1029.2018 z dnia 28 września 2018 roku 

- nr 0050.1046.2018 z dnia 19 października 2018 roku 

- nr 0050.1054.2018 z dnia 30 października 2018 roku 

 

          

  wprowadza się następujące zmiany: 

 

  § 1. 1. W § 1 ust.1 zwiększa  się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę              195,12 zł                                   

                   do kwoty                                                                        49.932.938,05 zł 

       z tego: 



       -  zmniejsza   się plan dochodów bieżących o kwotę                                         99.804,88 zł 

                do kwoty                                                                                    48.562.439,05 zł 

- zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę                                   100.000,00 zł  

            do kwoty                                                                                         1.370.499,00 zł 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

       

        2. w § 1.2. pkt.1 zmniejsza  się   dotacje celowe otrzymane z budżetu 

      państwa  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

      oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                             110.540,00 zł 

                                                             do kwoty                                               15.730.539,61 zł 

 

      zgodnie z załącznikiem nr 1a  do niniejszej uchwały 

 

 

  § 2. 1.  w § 2 ust.1. zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę            195,12 zł 

          do kwoty                                                                                                   58.122.938,05zł 

 

            z tego : 

         - zmniejsza   się plan wydatków bieżących o kwotę                                      116.804,88 zł 

                       do kwoty                                                                                       48.468.022,05zł   

         - zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę                                    117.000,00 zł 

                        do kwoty                                                                                      9.654.916,00 zł 

 

     zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 

2. w § 2.2. pkt. 1   zmniejsza się  wydatki na realizację  zadań z zakresu  

    administracji rządowej   oraz innych zadań zleconych 

    gminie ustawami       o kwotę                                                                       110.540,00 zł 

 

                                                     do kwoty                                                  15.727.560,16 zł 

     zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały 

 

 

 

         3. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych „ realizowanych przez Gminę w roku 2018     

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały  . 

 

 

     § 3.  §4 otrzymuje brzmienie; „ Określa się przychody budżetu w kwocie 9.410.000 zł i 

rozchody budżetu w kwocie 1.220.000 zł” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 4. W załączniku nr 5 „plan dotacji udzielanych z budżetu  dla jednostek  sektora  finansów   

publicznych na 2018 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej   

uchwały. 

 



§ 5.    W załączniku nr 7 „plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. W załączniku nr 8 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały  

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

                                                               

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



                                

                                            

 Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr II/7/2018 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia  29 listopada  2018 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2018 rok 

 

 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą: 

 

W planie dochodów : 

Dział 700 – zwiększenie ogółem o kwotę 104.170 zł, z tego: 

                 -  kwota 4.170 zł -środki z wynajmu sal wiejskich 

               - kwota 100.000 zł wpłata z tytułu  sprzedaży  nieruchomości . 

 

 

Dział 751 – zwiększenie o kwotę 6.000 zł- podstawa zwiększenia – decyzja Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Kaliszu Nr DKL-3113-22/18 z dnia 14.11.2018 roku. 

Dotacja przeznaczona jest na wydatki związane z przechowywaniem depozytu z 

wyborów do organów j.s.t , przeprowadzonych w dniu 21.10.2018 roku do czasu 

przekazania go do archiwum państwowego.  

  

 

 

Dział 801 – zwiększenie ogółem o kwotę 11.565,12 zł – z tego: kwota 10.565,12 zł – środki z 

wynajmu sal lekcyjnych, kwota 1.000 zł darowizna przekazana przez 

Nadleśnictwo Krotoszyn  z przeznaczeniem na projekty edukacyjne dla uczniów 

ZS w Korytach. 

 

Dział 852  - zmniejszenie ogółem o kwotę 8.500 zł, z tego: 

                   - rozdział 85202 – zwiększenie o kwotę 5.000 zł – wpłaty członków rodzin za 

podopiecznych przebywających  w Domach Pomocy Społecznej. 

                  - rozdział 85213 – zmniejszenie o kwotę 3.500 zł – podstawa – decyzja Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.464.2018.2 z dnia 15.11.2018 r . Zmian dokonuje 

się w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

 

                    - rozdział 85228 zmniejszenie o kwotę 10.000 zł – podstawa – decyzja 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB- I.3111.433.2018.2 z dnia 6.11.2018 roku. 

Zmian dokonuje się w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań. 

 

Dział 855 – rozdział 85504 zmniejszenie   o kwotę 113.040. zł    – podstawa  – decyzja 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB- I.3111.468.2018.7 z dnia 15.11.2018 roku. 

Zmian dokonuje się w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań. 

 

 



 

 

Otrzymane środki z tytuły dotacji celowych w całości przeznacza się na wydatki związane z 

realizacją w/w zadań, jak również dokonuje się zmniejszeń po stronie wydatków  

 

 

 

  W planie wydatków bieżących : 

 

W  działach 010, 020,600,700,710,750,751,754,757,801,851,852,855,900,921,926    dokonuje 

się zmian między paragrafami na wnioski pracowników merytorycznych UGiM oraz 

kierowników jednostek budżetowych-  zmiany te są niezbędne do funkcjonowania  jednostek. 

W planie wydatków majątkowych dokonano zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

Ponadto: 

W załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu GiM na 2018 rok” w§  950 – kwotę 

1.210.000 zł zastępuje się kwotą  3.410.000 zł, w § 952- kwotę 8.200.000 zł zastępuje się 

kwotą 6.000.000 zł. 

W załączniku nr 5”Plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych na 2018 rok” :   

- zwiększa się dotację podmiotową dla Domu Kultury o kwotę 83.000 zł (921-92109-2480),  

- zwiększa się dotację podmiotową dla Biblioteki o kwotę 15.000 zł  (921-92116-2480) 

 

W załączniku nr 7 „plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” 

dokonuje się zwiększenie przychodów o kwotę  379.000 zł. 

W załączniku nr 8 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje się zmian 

 na wnioski sołectw Przybysławice i Grudzielec. 

 

 

 

 

 


